jCANOSSADlClT.
Ore tuOdamnas temet nimium niei fallax;
Ntmquidnon nosco quantum tibi pertinct aucior

Virgilius? qttippegenitus de le fuit ipse,
.Sed sufferetuum nequit opprobriuni sibi du.ra.i_t,

ctissimi VII papmsecundo, imperii vero donmi Ot-
tonis tertio. Hoc est. anXiO976, aut pcrir.3 975;
hunc enim nodum 'tenlaie hic noii vacat. Ibi
autem legilur:, Qualiter Teudaldus comes filiv.s
Adelberlijam comilis limina apoitolortimdignade-
volionevteilans, ex parte sui patris hujusmodi a no-
stra oposlolicaaticlorilale peiiil.ut eccletiam in ho-
nore sanclorumconfessorumDei, Apollctiiividelicet,
Ursicini alque Rusticiuni, martyrum qv.oqueMau--
ricii, Alexandri el Vicloris consecratam, qtiam ipse
Adelbertusin suis propriis rebus, videlicei in rupe,
qum Canusiavoculur, ab imis fundameniisconslru-
xerat. Tirm addit, deciraam ab ea collatam ad usur.i

frucn 'i l%caiwnicorum,elc. Aut.tor est Donizo,Ro-
mam,raissuni ob hoc factum ab Attone patre Tedal-
cittni.Hoc idein ex iis bullse verbis eruitur ex parle
std palris. Quid ergo sibi volunt allera illa bulke
verba: Adelberii jatn comiiis? Ilominein jara falo
functuin hseciiidicare videntur. Aut ergo in itincrc
Tedakii ad jriures abiit Alto, qui et Adclbertus ejiis
pater; aul in seneclam declinans jam populoruir.
regimine ille se abclicarat, suumque filiiiin publicis
rebus praefecerat: quod et ex assumpto per liiium
cpmiiistitulo suaderi potest. Eril huic monurociiio
suus alilji locus. MUR.

(059) Non forcyidest non esse. LEIB.
(060) Codex antiq. Sic eqo. LEIB.
in cod. quoque llegien: Sic ego. MCR.
(061) PrivUegiuraBenediclijiapoeVIvel VII. Luin.
(662)Godcxantiquus, fortiier. Charta carccti pu-

to csl qusecx papyro cst, seu armidinc. LEI3.
Abantiquis appellabantur carices herbaequaedara

amtw, dcn-ce, et sparto similes, lsidoro teste. Care-
cia vcro ltica caricibus obsila. Proplerea vox mi-
hi hic suspecta, quanquam aj ca usqtte tempora

A OHraquod vilis per regom suslinuisli,
Catitat ncmpe metrum de te, quod scis bcne mecuiu:

Manltta vmtrdsetwnimiuin vicitta Cremonw-,

Vt te cognoscas, siafitn recolam libi causas.
Antonius qtridam commovitCacsarisiram,

Propter etim.rura stta perJitiit alta Cremona,
Caesaredante quidcm tua rjiilitibus, dedit idem

Te conculcafaiii dimitten. Tityrus, anras

Nostras, el silvas (665),mov.tes,peiiit qtioque villas; -.

Castancasque boaas, comcdebat milia poma,
ilaee libi siut-nota, Maronis diciiur aula

Hactenus et silva per qua:« pascebat ovillas.

AstelBalisla (666)ir.ons, nascitur hancpropesilvam;
In quo YirgiUtisUtulum facit hoc modoscriplum:
Monlesub hoclapidum iegiiur Balista sepultus